深 圳 市 顺 博 绝 缘 材 料 制 造 有 限 公 司
SHEN ZHEN SUNBOW INSULATION MATERIALS MFG. CO. LTD.
以专业和敬业服务客户，用科技和品质达至完美！
自卷式纺织套管
工作温度: -50ºC ~ +150ºC
材料: PET+特多龙
熔点: 240ºC±10
阻燃等级: UL94V0
自卷式纺织套管是用聚酯单丝和聚酯纤维纺织而成，具
有阻燃性，耐磨性，耐酸性，防尘性，安装方便，开口
式的结构有利于内部线束的保养，重装和检修。
广泛用于电子电器，高铁行业，汽车行业，通讯行业，自
动化设备等各种线束的保护，尤其适用于需要保护和散热
的环境中。
型号 内径(mm) 最大线束直径（mm） 包装米/卷)
SB-SC-W-005 5 6 100
SB-SC-W-008 8 9 100
SB-SC-W-010 10 11 100
SB-SC-W-013 13 14 100
SB-SC-W-016 16 17 50
SB-SC-W-019 19 20 50
SB-SC-W-025 25 27 25
SB-SC-W-030 30 32 25
SB-SC-W-038 38 40 25
SB-SC-W-050 50 52 25
型号: SB-SC-W
结构
尺寸
颜色：标准颜色为黑色，其他颜色可定做。
用途